

Acidolac Dentifix Kids 30 tabletek do ssania



cena: 41,99 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	tabletki do ssania
Producent	Zakłady Farmaceutyczne "POLPHARMA" S.A.
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

AcidolacDentifix Kids to suplement diety zawierający bakterie kwasu mlekowego *Lactobacillus salivarius* HM6 Paradens z ksylitolem i witaminą D.

Produkt polecany do codziennego stosowania dla dzieci powyżej 3 roku życia w celu ochrony zębów.

Przebarwienia, które występują na tabletkach nie stanowią wady produktu. Pochodzą od jego składników.

Produkt zawiera substancje słodzące.

Zalecane spożycie:

1 tabletki do ssania dziennie wieczorem przed snem, po szczotkowaniu zębów.

Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 1 tabletki dziennie.

Składniki:

substancja wypełniająca izomalt; substancja słodząca ksylitol; aromat truskawkowy naturalny; substancja wiążąca poliwinylpirolidon; substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, talk; liofilizat bakterii kwasu mlekowego *Lactobacillus salivarius* HM6 Paradens; substancja przeciwzbrylająca dwutlenek krzemu; witamina D (cholekalcyferol), substancja słodząca sukraloza.

Ważne informacje:

Nie stosować u osób uczulonych na którykolwiek ze składników produktu.

Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywanie:

W zamkniętym opakowaniu, w temperaturze 15 - 25 oC, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i wilgoci.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Zakłady Farmaceutyczne "POLPHARMA" S.A.
ul. Pelplińska 19,
83-200 Starogard Gdański